平成 28年 7月 25日

各 位

会社名 サイバーステップ株式会社

代表者名 代表取締役社長 佐藤 類

 (コード番号 3810 東証マザーズ)

問い合わせ先 代表取締役社長 佐藤 類

 (TEL 03-5355-2085)

新任取締役候補の選任決議取り消しに関するお知らせ

 当社は、平成 28年７月 20日開催の取締役会において、「取締役の選任に関するお知らせ」（平成 28年

７月４日開示）にてお知らせいたしました新任取締役候補（２名）の内定人事を取り消すことを決議いた

しましたのでお知らせいたします。

記

１．決議の内容

  新任取締役候補の取り消し

   荒井 好

   星野 智之

２．理由

  取締役候補見直しのため。

以 上